PAGE
4

Решение №007-18.1

«23» января 2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок, Смирнова Н.В., главный государственный инспектор (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «Катюша»  на действия организатора закупки  -  ГПКК «Красноярскавтотранс» при проведении запроса котировок «Оказание услуг по осуществлению переводов денежных средств в оплату услуг Перевозчиков при регистрации Пользователями проезда на городском общественном пассажирском транспорте на территории Красноярского края, включая город Красноярск с использованием бесконтактных Банковских карт международных и национальной платежных систем MasterCard PayPass™, VISA PayWave™, МИР (эквайринг)» (извещение №31807347990)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Н.В. Смирнова

	Я.Ю. Бычкова

1